
Id: PFZNO-KCWLQ-NZSUO-GCXBD-HOVWP. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VI/28/11
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 14 lutego 2011 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Mszczonów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, 
poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 9 ust. 1 i 3 w zw. z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003r., Nr 80, poz. 717 ze zmianami) Rada Miejska w Mszczonowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Mszczonów, przyjętego uchwałą Nr XLIV/332/06 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 31 
maja 2006r. w sprawie uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Mszczonów. 

2. Granice obszaru objętego zmianą studium są określone na załączniku graficznym nr 1 stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Łukasz Koperski



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VI/28/11 z dnia 14 lutego 2011 r.
Załącznik Nr
Zalacznik1.jpg


ZALACZNIK GRAFICZNY NR 1
DO UCHWALY NR VI/28/11
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

Z DNIA 14 LUTEGO 2011R.

b | m} H ; droga krajowa nr 8

o
‘4

-

B

\&

S

R

R

\

B

A

B

W

%

X

N

SR

AT
i

My 7
ot S ;
= of 0 [
s I |t
oerl g3 =T T

L & &/5

/7

i/

N
N
i i L
ﬂl";a' ‘ ,ﬂf H “‘
&, lg/ 7 -

SKALA 1:45000

OZNACZENIA:

granice administracyjne wsi

E granica administracyjna gminy

1 % tereny objete zmiang studium
( % uwarunkowan i kierunkéw

\ zagospodarowania przestrzennego

E droga krajowa nr 50

' ’% F == kolej

)
e
f M‘ﬂm

N~ ]
, = SLOWNY K Y TAI RUNKU WSCHOD -
ANEUROPEJSK! NA KIE! OWAROWYCH
> P DLA POCIAGOW T alezienie E20)
> ZACHOD DLAR A orezawy - 0dg21?

NV
=N
=

/’ obwodnica 101
%

%
3

o

el
T8
\
g

,/:":‘.‘\#\ ’; 3 7| o .’T:L
/%?Z'lf Flel i
AT
S

L
&G

By
/0/ )
B

il gy

g

ik

L S

7[7* )
>

R ““\\‘\“\?\x‘“
Nﬁ*\ﬁ‘\‘\%\\\\\x\%

\ LY
Lo
S\ BT ‘\‘

[ e ks

e

e — \\\%L!‘!\{\%‘ﬁ'a\}\\:ﬁm@ﬂ
' "“"\W“
( <








